MANUAL DE INSTRUÇÕES
Hanna Instruments Portugal
ZI Amorim - Rua Manuel Dias, Fração I, n.º 392 - 4495-129 Póvoa de Varzim                     www.hanna.pt
HI97106
Fotómetro Portátil para CQO
	X Gama Baixa
	X Gama Nédia
	X Gama Alta

27  Acessórios
11.  ACESSÓRIOS
Como encomendar Descrição do Produto
Conjuntos de reagentes
HI93754A-25 Reagentes para CQO Gama Baixa, método EPA, 25 testes
HI93754B-25 Reagentes para CQO Gama Média, método EPA, 25 testes
HI93754C-25 Reagentes para CQO Gama Alta, 25 testes
HI93754D-25 Reagentes para CQO Gama Baixa, método isento de mercúrio, 25 testes
HI93754E-25 Reagentes para CQO Gama Média, método isento de mercúrio, 25 testes
HI93754F-25 Reagentes para CQO Gama Baixa, método ISO, 25 testes
HI93754G-25 Reagentes para CQO Gama Média, método ISO, 25 testes
HI93754J-25 Reagentes para CQO Gama Ultra Alta, 25 testes
Padrões de Reagentes
HI97106‑11 Padrões CAL Check™ para fotómetro HI97106 – kit de cuvetes
Outros acessórios
HI70436M Água Desionizada (250 mL)
HI731311 Cuvete de vidro, 16 mm diâmetro externo (5 un.)
HI731318 Pano para limpeza de cuvetes (4 pcs.)
HI731339P Pipeta automática de 100 µL
HI731340 Pipeta automática de 200 µL
HI731341 Pipeta automática de 1000 µL
HI731342 Pipeta automática de 2000 µL
HI731349P Ponteiras para pipeta graduada de 100 µL (10 un.)
HI731350 Ponteiras para pipeta graduada de 200 µL (25 un.)
HI731351 Ponteiras para pipeta graduada de 1000 μL (25 un.)
HI731352 Ponteiras para pipeta graduada de 2000 μL (4 un.)
HI740216 Prateleira de Arrefecimento de Cuvetes
HI740217 Escudo de proteção para reator
HI740247 Adaptador de cuvete
HI839800-01 Termo reator para tubos de ensaio de CQO, tomada USA (115 VAC)
HI839800-02 Termo reator para tubos de ensaio de CQO, tomada Europeia (230 VAC)